

AAKA Invest ApS

Hedevej 19, 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 66 06 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Amalie Adler Kjærgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AAKA Invest ApS Hedevej 19 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 39 66 06 36
	Stiftet: 19. juni 2018
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Amalie Adler Kjærgaard Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultat før finansielle poster	-5.252	-6.251
Indtægter af kapitalinteresser	348.500	0
Andre finansielle indtægter	93	2
Øvrige finansielle omkostninger	-5.673	-5.451
Resultat før skat	337.668	-11.700
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	337.668	-11.700
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	80.668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.700
Disponeret i alt	337.668	-11.700

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	136.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>136.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	90.203	4.862
	Omsætningsaktiver i alt	<u>226.203</u>	<u>4.862</u>
	Aktiver i alt	<u>351.203</u>	<u>129.862</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	17.292	-63.376
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
	Egenkapital i alt	<u>202.292</u>	<u>-13.376</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til kapitalinteressere	12.549	12.058
	Anden gæld	132.362	127.180
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.911</u>	<u>143.238</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>148.911</u>	<u>143.238</u>
	Passiver i alt	<u>351.203</u>	<u>129.862</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-63.376	0	-13.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.668	135.000	215.668
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-122.000	0	-122.000
	<u>50.000</u>	<u>17.292</u>	<u>135.000</u>	<u>202.292</u>

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	500.000	500.000	
Kostpris 31. december	500.000	500.000	
Nedskrivninger 1. januar	-375.000	-375.000	
Opskrivninger 31. december	-375.000	-375.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	125.000	125.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kjærgaard Hadsund Holding ApS, Mariagerfjord	50 %	428.085	683.289
		428.085	683.289
3. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.			
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
